
 

 

 

Dipartimento di Studi Europei, Americani e Interculturali 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 

Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

web.uniroma1.it/seai 

 

 

Determina a contrarre e di affidamento n.29/2017 del 16/11/2017 

OGGETTO: Fornitura cancelleria e toner Dipartimento SEAI 

CIG: Z6420576A2 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

VISTO       il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”;  

VISTO        lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 20/10/2012;  

VISTE      le Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 315 del 18/12/2014 e n. 311 
del 27/10/2015 con le quali è stato rispettivamente approvato e modificato il 
Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, 
emanato con Decreto Rettorale n. 65 del 13/01/16;  

VISTO      il Regolamento dell’attività contrattuale di Ateneo, emanato con Decreto 
Rettorale n. 274 del 25/05/2009;  

VISTO       il Decreto Legislativo 50/2016 e ss.mm. e ii., in particolare gli artt.29, 31,36 
e 95;  

CONSIDERATA la necessità di acquistare, per le esigenze degli uffici, materiale di cancelleria 
e toner, il cui elenco è annotato nella scheda del Mercato Elettronico; 

VISTA     la RDO sul Mercato Elettronico n. 1733782 del 24/10/2017, alla cui gara 
sono state invitate a presentare una offerta le ditte: 

 ERREBIAN p.iva 02044501001, POMEZIA(RM)  

 ORESTINI S.R.L  p.iva 00992051003, ROMA(RM) 

 PROCED p.iva 01952150264,  CASIER(TV) 

 STYLGRAFIX ITALIANA SPA p. iva 03103490482, SCANDICCI(FI); 
 

CONSIDERATO che alla scadenza della RDO, in data 07/11/2017, hanno presentato offerta 
le ditte: 

 PROCED srl     €. 1146,04 
 STYLGRAFIX ITALIANA SPA   €. 1225,13 

DETERMINA 

E’ aggiudicata definitivamente la gara per l’acquisto di cancelleria e di toner per il Dipartimento 
di Studi Europei, Americani e Interculturali, alla ditta Proced srl, P.I.01952150264 ( 

L’aggiudicazione, al prezzo più basso, è pari ad € 1146,00 +IVA.  

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e 
dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione. Roma, 20/10/2017. 

Roma, 16/11/2017 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 

 


		2017-11-16T18:43:53+0100
	PORTADIBASSO FRANCESCO




